
PODROČNO EKIPNO PRVENSTVO OŠ V 
ATLETIKI

Novo mesto, 24. september 2019

REZULTATI



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

24.09.2019, 13:28

CENTNMKUŽNIK MATIC 7,841. 1158

TPAVČKABENKIĆ KEVIN 8,302. 1012

ŠMARJETAJORDAN TILEN 8,323. 1006

FMŠKOCJANKOPAR ANŽE 8,364. 994

OTOČECLUŠTEK TONI 8,545. 9438,531

DOLTOPČUK LUKA 8,756. 883

VAVTAVASMIKLAVČIČ IZTOK 9,347. 724

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

BRŠLJINPIRNAR ANŽE 8,541. 9438,539

DOLTOPTOPIĆ MARKO 8,642. 914

TPAVČKAMAKŠE BELJAN JAN 8,953. 8288,949

VAVTAVASELEZAJ DRENI 9,274. 741

ŠMARJETANIKOLIĆ MARKO 9,335. 726

FMŠKOCJANMARJETIČ MAJ 9,926. 587

OTOČECKOCJANČIČ MARCEL DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJJARKOVIČ ENEJ 7,731. 1193

GRMNMIMERAJ EDMUND 8,162. 10558,158

TREBNJESLUGA PATRIK 8,673. 906

DRSKATESTEN JAKOB 8,744. 886

BRŠLJINZORMAN MAKS 8,995. 817

CENTNMZATEŽIĆ MAJ 9,026. 807

ŠMIHELPRESKAR GREGOR 9,157. 773

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

TREBNJEREBOLJ ANDREJ 8,011. 1101

BRŠLJINRADAKOVIČ JAN 8,162. 10558,156

DOLTOPVOVK ALJAŽ 8,873. 850

ŠENTJERNEJHUDOROVIČ DALIMIR 8,894. 844

GRMNMGRUBAČEVIČ TIM 8,955. 8288,950

DRSKAKARLIĆ BENJAMIN 8,976. 822

ŠMIHELVIDMAR GAŠPER 9,137. 778

24.9.2019, 15:55:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GRMNMRADOVIČEVIČ MARK 8,221. 1037

CENTNMBAŠA ED 8,882. 847

TREBNJEŠLAJPAH TIMOTEJ 9,083. 791

ŠENTJERNEJMARTINČIČ PETER 9,184. 765

DRSKAKRUEZIU ELDI 9,605. 660

VAVTAVASBRUS ALEN 9,786. 617

ŠMIHELPRESKAR GREGOR DNS

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJJARKOVIČ ENEJ 7,731. 1193

CENTNMKUŽNIK MATIC 7,842. 1158

TREBNJEREBOLJ ANDREJ 8,013. 1101

BRŠLJINRADAKOVIČ JAN 8,164. 1055 8,156

GRMNMIMERAJ EDMUND 8,165. 1055 8,158

GRMNMRADOVIČEVIČ MARK 8,226. 1037

TPAVČKABENKIĆ KEVIN 8,307. 1012

ŠMARJETAJORDAN TILEN 8,328. 1006

FMŠKOCJANKOPAR ANŽE 8,369. 994

OTOČECLUŠTEK TONI 8,5410. 943 8,531

BRŠLJINPIRNAR ANŽE 8,5411. 943 8,539

DOLTOPTOPIĆ MARKO 8,6412. 914

TREBNJESLUGA PATRIK 8,6713. 906

DRSKATESTEN JAKOB 8,7414. 886

DOLTOPČUK LUKA 8,7515. 883

DOLTOPVOVK ALJAŽ 8,8716. 850

CENTNMBAŠA ED 8,8817. 847

ŠENTJERNEJHUDOROVIČ DALIMIR 8,8918. 844

TPAVČKAMAKŠE BELJAN JAN 8,9519. 828 8,949

GRMNMGRUBAČEVIČ TIM 8,9520. 828 8,950

DRSKAKARLIĆ BENJAMIN 8,9721. 822

BRŠLJINZORMAN MAKS 8,9922. 817

CENTNMZATEŽIĆ MAJ 9,0223. 807

TREBNJEŠLAJPAH TIMOTEJ 9,0824. 791

ŠMIHELVIDMAR GAŠPER 9,1325. 778

ŠMIHELPRESKAR GREGOR 9,1526. 773

ŠENTJERNEJMARTINČIČ PETER 9,1827. 765

VAVTAVASELEZAJ DRENI 9,2728. 741

ŠMARJETANIKOLIĆ MARKO 9,3329. 726

VAVTAVASMIKLAVČIČ IZTOK 9,3430. 724

DRSKAKRUEZIU ELDI 9,6031. 660

VAVTAVASBRUS ALEN 9,7832. 617

FMŠKOCJANMARJETIČ MAJ 9,9233. 587

ŠMIHELPRESKAR GREGOR DNS

OTOČECKOCJANČIČ MARCEL DNS

24.9.2019, 15:55:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejši dečki, Krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

24.09.2019, 13:30

GRMNMKOVAČIČ TILEN 12,011. 1026

DRSKAOBERSTAR ADRIAN 11,022. 940

ŠENTJERNEJŠVALJ PLESKOVIČ NIK 10,623. 904

BRŠLJINPIRH ANŽE 10,264. 871

DOLTOPPRŠINA TOMAŽ 10,225. 867

GRMNMŠTURM MATIC 9,906. 837

ŠENTJERNEJRADOVANOVIČ ŽIGA 9,627. 810

DOLTOPNARDIN JANEZ 9,618. 809

CENTNMGORNIK TIMOTEJ 9,099. 759

VAVTAVASPEČAVER VID 9,0210. 752

ŠMARJETAKOKALJ ŽIGA 8,8311. 733

GRMNMGROS BRIN 8,6812. 718

ŠMIHELRADOŠ JAKA 8,6313. 713

FMŠKOCJANLENČIČ DAVOR 8,5514. 705

DOLTOPGORŠE BLAŽ 7,9015. 638

TPAVČKAKREVS ANŽE 7,8916. 637

TREBNJETIM JARC 7,8517. 633

TREBNJEKOBLAR URBAN 7,7818. 626

BRŠLJINMOŽE RUDOLF 7,6819. 615

ŠMIHELMARC HRASTAR NIK 7,6520. 612

DRSKAFON VID BORJA 7,6421. 611

DRSKAVERTUŠ MATIC 7,6222. 609

VAVTAVASVASIĆ ŽIGA 7,6023. 607

TREBNJEPOGLAVC ŽIGA 7,5124. 597

OTOČECVENE NIK 7,0525. 548

OTOČECKASTELIC ŽIGA 6,8526. 526

CENTNMOVNIČEK JAKOB 6,6427. 503

ŠMARJETAKOŠLJAR ŽIGA 6,4828. 485

CENTNMGORŠE GREGOR KAJ 6,3829. 474

BRŠLJINRAKOŠE DOMEN DNS

ŠMIHELMAKAROVIČ NEJC DNS

ŠENTJERNEJHUDOROVIČ DALIMIR DNS

TPAVČKAKLEMENČIČ VID DNS

FMŠKOCJANBRAJDIČ ZVONKO DNS

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. KOVAČIČ TILEN 10,84 11,45 12,01 -

2. OBERSTAR ADRIAN X 10,35 11,02 10,61

3. ŠVALJ PLESKOVIČ NIK 9,92 10,62 9,96 10,21

4. PIRH ANŽE 9,13 9,53 10,26 X

5. PRŠINA TOMAŽ 10,22 9,84 9,38 9,72

6. ŠTURM MATIC 9,56 9,90 9,53 9,58

24.9.2019, 15:55:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

7. RADOVANOVIČ ŽIGA X 8,88 9,62 X

8. NARDIN JANEZ 8,41 9,04 9,61 9,27

9. GORNIK TIMOTEJ X 8,50 8,63 9,09

10. PEČAVER VID 9,02 8,28 8,48 8,37

11. KOKALJ ŽIGA X 8,19 8,83 X

12. GROS BRIN 8,68 8,45 8,47 -

13. RADOŠ JAKA X X 8,63 8,44

14. LENČIČ DAVOR 7,63 7,42 8,36 8,55

15. GORŠE BLAŽ X 7,90 X 7,67

16. KREVS ANŽE X 7,00 7,89 -

17. TIM JARC 7,50 7,53 7,85 7,64

18. KOBLAR URBAN 7,78 7,48 7,60 X

19. MOŽE RUDOLF 7,62 7,48 7,41 7,68

20. MARC HRASTAR NIK 7,65 7,47 6,58 7,25

21. FON VID BORJA X 7,59 7,46 7,64

22. VERTUŠ MATIC 7,52 7,54 7,62 7,28

23. VASIĆ ŽIGA 6,59 7,53 7,60 7,56

24. POGLAVC ŽIGA 7,51 X X 6,73

25. VENE NIK X 6,54 7,05 X

26. KASTELIC ŽIGA 6,15 X 6,85 6,80

27. OVNIČEK JAKOB X 6,42 X 6,64

28. KOŠLJAR ŽIGA 6,48 X 5,99 6,43

29. GORŠE GREGOR KAJ X X X 6,38

24.9.2019, 15:55:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejši dečki, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

24.09.2019, 13:30

DOLTOPZADRAVEC ALJAŽ 66,891. 1041

TREBNJEGAZVODA MATJAŽ 65,852. 1028

ŠMIHELERŽEN ŽAK 61,343. 970

GRMNMFILIPOVIČ LEON 57,614. 919

GRMNMDOŠEN BALKOVEC MIHA 57,575. 919

TREBNJESMOLIČ ALEKSANDER 56,316. 901

ŠENTJERNEJCVELBAR ARNE 55,417. 888

DRSKAŠUŠTARIČ ŽAN 55,088. 884

ŠMARJETAJORDAN GAL 53,529. 862

CENTNMLUZAR TIAN 52,8410. 852

VAVTAVASSTOPAR TIM 51,5211. 833

TPAVČKAGREBENC ALEKS 51,2512. 829

DRSKAMUHIČ ŽIGA 49,5713. 804

GRMNMSMODIŠ MAKS 49,2614. 799

CENTNMKULOVEC LUKA 49,1215. 797

VAVTAVASNOSE ALEKSEJ 48,8616. 793

DOLTOPPEČJAK NEJC 48,6917. 790

FMŠKOCJANGORENC LUKA 48,4318. 787

DRSKAHASIĆ AMIL 48,1819. 783

ŠENTJERNEJPERŠE NIK 46,1420. 752

ŠENTJERNEJNANGER ŽAK 45,9721. 749

ŠMARJETAŠTRASBERGER JANEJ 43,7622. 715

OTOČECŠČUKA JAKOB 43,3123. 708

ŠMIHELKLOBUČAR JAKOB 43,0524. 703

OTOČECBUČAR TIM 42,9925. 702

CENTNMBARTOLJ NIK 42,2526. 691

DOLTOPĐURIĆ DAVID 42,1027. 688

ŠMARJETAWEISS KLEMEN 41,8628. 685

BRŠLJINDERGANC MATIC 40,8729. 669

TPAVČKASMOLIČ ALEKS 40,0630. 656

FMŠKOCJANPLETERSKI VID 39,8231. 652

BRŠLJINSMOLIČ JAN 37,3632. 611

OTOČECTURK BEVC MATIJA 36,3833. 595

VAVTAVASFALESKINI ENEJ DNS

FMŠKOCJANBRULC JAN DNS

BRŠLJINĐUKIĆ PETER DNS

TREBNJEBONE LOVRO DNS

ŠMIHELRAJH TINEJ DNS

24.9.2019, 15:55:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejši dečki, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

24.09.2019, 13:30

CENTNMTEKSTOR BOR 5,611. 1038

ŠENTJERNEJNARAT TIM 5,332. 975

ŠENTJERNEJREBSELJ MIHA 5,173. 939

DOLTOPFABIJAN MATEVŽ 5,134. 930

OTOČECPOVŠE ALEŠ 5,115. 925

GRMNMBLAGOJEVIČ OLIVER 5,056. 912

GRMNMPUREBER GAŠPER 5,037. 907

GRMNMNOVAK VITO 4,938. 884

TREBNJEHOČEVAR ANDREJ 4,869. 868

ŠENTJERNEJJAMŠEK AMADEJ 4,8110. 857

ŠMIHELŠPES LEV 4,7611. 846

FMŠKOCJANCVITKO LUKA 4,7612. 846

CENTNMREBA MAKS 4,7613. 846

TREBNJECRNEVSKI DAVID 4,7614. 846

DOLTOPPELKO DOMEN 4,6915. 830

DRSKAJUDEŽ BINE 4,5216. 791

ŠMIHELFEKONJA MATIC 4,5217. 791

VAVTAVASVIDMAR GAŠPER 4,4718. 779

BRŠLJINKREVS ALEŠ 4,4619. 777

DRSKAROBEK LUKA 4,4220. 768

VAVTAVASGORENC NIK 4,3621. 754

ŠMIHELPRESKAR SERGEJ 4,3422. 749

TPAVČKAKREVS JAKA 4,3223. 745

CENTNMDOVIČ JURIJ 4,2624. 731

DOLTOPTOMAŽIN ALEN 4,0225. 676

TREBNJEŠEHIĆ DŽENAN 4,0126. 673

DRSKAGRANDOVEC ŽIGA 4,0127. 673

ŠMARJETAMUHAR MARK 4,0028. 671

OTOČECBARBO PETER 3,9929. 669

OTOČECROŽANC LUKA 3,9330. 655

ŠMARJETADULC LOVRO 3,8931. 645

FMŠKOCJANGORENC GREGOR 3,8632. 639

TPAVČKAGLOBOKAR NIK 3,7933. 622

VAVTAVASSTOPAR TIM DNS

BRŠLJINPROGAR JURE DNS

ŠMARJETAJORDAN TILEN DNS

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. TEKSTOR BOR 5,61 5,41 5,02 -

2. NARAT TIM 5,18 5,33 5,11 5,15

3. REBSELJ MIHA 5,17 4,89 5,03 4,87

4. FABIJAN MATEVŽ 4,87 3,42 5,07 5,13

24.9.2019, 15:55:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

5. POVŠE ALEŠ 4,92 4,82 5,11 4,96

6. BLAGOJEVIČ OLIVER 4,72 4,79 4,88 5,05

7. PUREBER GAŠPER 4,89 4,99 4,86 5,03

8. NOVAK VITO 4,88 4,87 4,93

9. HOČEVAR ANDREJ 4,72 4,61 4,86 X

10. JAMŠEK AMADEJ 4,81 4,40 4,45 4,18

11. ŠPES LEV 4,76 4,60 4,75 -

12. CVITKO LUKA 4,72 X - 4,76

13. REBA MAKS - 4,76 4,54 4,23

14. CRNEVSKI DAVID X X 4,76 X

15. PELKO DOMEN 4,69 4,52 4,56 4,67

16. JUDEŽ BINE 4,52 4,52 4,16 4,32

17. FEKONJA MATIC 4,46 4,52 4,34 4,45

18. VIDMAR GAŠPER 4,41 4,47 4,43 4,25

19. KREVS ALEŠ 4,23 4,46 4,45 4,14

20. ROBEK LUKA 4,42 X 4,41 4,34

21. GORENC NIK 4,36 3,97 4,04 4,14

22. PRESKAR SERGEJ 4,32 4,15 X 4,34

23. KREVS JAKA 3,98 4,32 4,16 4,26

24. DOVIČ JURIJ 3,89 4,23 4,16 4,26

25. TOMAŽIN ALEN 3,78 4,02 3,62 -

26. ŠEHIĆ DŽENAN 3,97 3,97 4,01 3,96

27. GRANDOVEC ŽIGA 4,01 3,57 3,84 3,82

28. MUHAR MARK 3,88 3,89 3,90 4,00

29. BARBO PETER 3,99 3,80 3,73 3,62

30. ROŽANC LUKA 3,71 3,67 3,93 3,68

31. DULC LOVRO 3,86 X 3,89 X

32. GORENC GREGOR - 3,86 3,70

33. GLOBOKAR NIK 3,79 3,72 3,73 3,75

24.9.2019, 15:55:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejši dečki, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

24.09.2019, 13:30

GRMNMMACELE MAJ 1,751. 1112

TREBNJEJARC JURE 1,602. 972

GRMNMDRAGAN TIM 1,553. 927

CENTNMMUREN IZAK 1,554. 927

TPAVČKARUS MATJAŽ 1,455. 836

CENTNMSMREKAR ŽAK 1,456. 836

DRSKAHARBAŠ HUSEIN 1,457. 836

DOLTOPMENGER DAVID 1,457. 836

VAVTAVASĐUKIĆ LUKA 1,409. 791

ŠENTJERNEJJENŠKOVEC ALJAŽ 1,409. 791

DRSKAMANDIĆ MARIN 1,4011. 791

DOLTOPUHAN JERELE LIAN 1,3512. 746

TREBNJEBRILJ ALJAŽ 1,3512. 746

DOLTOPNOVAK KRISTJAN 1,3512. 746

GRMNMAUERSPERGER FILIP 1,3512. 746

ŠMIHELBAJC TEVŽ 1,3512. 746

TPAVČKABOBNAR JURE 1,3517. 746

ŠENTJERNEJKIRAR ALEKSANDER 1,3018. 702

ŠMARJETAPIRH ŽAN 1,3019. 702

ŠMIHELLOZAR MATEJ 1,3020. 702

DRSKAUDOVIČ VAL 1,3021. 702

BRŠLJINLUŽAR BENJAMIN 1,2522. 657

FMŠKOCJANKOKOVE ERIK 1,2522. 657

BRŠLJINOMAHEN MIHA 1,2524. 657

VAVTAVASKAVŠČEK SVEN 1,2525. 657

VAVTAVASVASIĆ LUKA 1,2526. 657

ŠMIHELGRUDEN JURE 1,2027. 614

OTOČECROŽANC MATIC 1,2027. 614

FMŠKOCJANANDREJČIČ JOŠKO 1,1529. 570

ŠMARJETAJEGLIČ ŽAK 1,1530. 570

CENTNMVIDIC ALJAŽ NM

ŠENTJERNEJPUCELJ ANDRAŽ DNS

BRŠLJINŠPOLJAR JURE DNS

FMŠKOCJANHOČEVAR GORAZD DNS

TREBNJEGLAVAN GAŠPER DNS

OTOČECKOCJANČIČ KRISTJAN DNS

100 115110105 120 135130125 140 155150145 160 170166163 172 177175

- - - - - - - - O O O O1. O O O XO O XO XMACELE MAJ

- - O XO O O O XO O O O XXO2. O XXXJARC JURE

- - - - - - - - O O O O3. XXXDRAGAN TIM

- - - - - - O O O XO XXO XO4. XXXMUREN IZAK

24.9.2019, 15:55:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

100 115110105 120 135130125 140 155150145 160 170166163 172 177175

- - O O O O O O O O XXX5. RUS MATJAŽ

- - - - O O O O XXO XO XXX6. SMREKAR ŽAK

- - O O O O O O XO XXO XXX7. HARBAŠ 
HUSEIN

- - - - O O O O XO XXO XXX7. MENGER DAVID

- - O O O O O O O XXX9. ĐUKIĆ LUKA

- - - - - O O O O XXX9. JENŠKOVEC 
ALJAŽ

- - - - - - O XXO O XXX11. MANDIĆ MARIN

- - - - O O O O XXX12. UHAN JERELE 
LIAN

- - O O O O O O XXX12. BRILJ ALJAŽ

- - O O O O O O XXX12. NOVAK 
KRISTJAN

- - - - O O O O XXX12. AUERSPERGER
 FILIP

- - O O O O O O XXX12. BAJC TEVŽ

O O O O O O O XXO XXX17. BOBNAR JURE

- - - - O O O XXX18. KIRAR 
ALEKSANDER

- O O O O XO O XXX19. PIRH ŽAN

- - O O O O XO XXX20. LOZAR MATEJ

- - O O O XXO XXO XXX21. UDOVIČ VAL

- - O O O O XXX22. LUŽAR 
BENJAMIN

- - O O O O XXX22. KOKOVE ERIK

- - O XO O O XXX24. OMAHEN MIHA

- - O O O XO XXX25. KAVŠČEK SVEN

- - O O XO XXO XXX26. VASIĆ LUKA

- - O O O XXX27. GRUDEN JURE

- - O O O XXX27. ROŽANC MATIC

O XO XO O XXX29. ANDREJČIČ 
JOŠKO

- O O XXO XXX30. JEGLIČ ŽAK

- - - - - - - - XXXVIDIC ALJAŽ

24.9.2019, 15:55:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

24.09.2019, 13:55

GRMNMPETKOVIČ SERGEJ 40,551. 1130

BRŠLJINTERLEP URBAN 41,882. 1070

DRSKASELAN BENO 43,673. 990

DOLTOPĆATOVIĆ TIT 48,474. 790

VAVTAVASPETERLIN NEJC 49,575. 747

ŠMIHELFINK MAJ 51,766. 664

FMŠKOCJANMARJETIČ MAJ DNS

ŠENTJERNEJAJDIŠEK ALJAŽ DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

TREBNJEMETELKO PATRIK 43,141. 1014

GRMNMBENČINA ŽIGA 43,542. 996

ŠMIHELBUTALA TJAŽ 48,923. 772

ŠENTJERNEJBUSAR LUKA 49,384. 754

DOLTOPBLATNIK TIM 50,765. 701

FMŠKOCJANJUNKAR ALJAŽ 56,326. 502

BRŠLJINFAJIČ KOLENC DOMINIK DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJGRABNAR TADEJ 40,421. 1136

CENTNMHRIBAR LAN 43,002. 1020

VAVTAVASKULOVEC VAL 44,103. 972

DRSKAGROBLER BENJAMIN 46,284. 879

GRMNMPAVLIN JAKA 48,115. 805

ŠMARJETAMALENŠEK ALJAŽ 48,186. 802

TPAVČKAROZMAN NEJC 55,937. 515

BRŠLJINTURK VENTURA JAN DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FMŠKOCJANMATKO ŽIGA 46,011. 891

DRSKAKAVČNIK NOVINA TIM 47,102. 846

TREBNJEKRESAL ŽIGA 48,963. 771

ŠMARJETAMAKOVEC MAKS 49,794. 738

OTOČECRIFELJ TIM 51,495. 674

CENTNMMOLAN MATEJ 51,526. 673

TPAVČKAGOLE NIK DQ

24.9.2019, 15:55:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠMIHELKAPŠ FILIP 45,761. 901

DOLTOPTISOVEC JAN 46,372. 876

OTOČECNOVAK TOMAŽ 49,003. 769

TREBNJEPUSTOVRH ŽIGA 49,294. 758

CENTNMJAKŠE ERAZEM 50,035. 729

TPAVČKASMRKE TIMOTEJ 51,986. 655

ŠMARJETABEVC KLEMEN 52,197. 648

24.9.2019, 15:55:29

12 / 33
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

skupnostarejši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJGRABNAR TADEJ 40,421. 1136

GRMNMPETKOVIČ SERGEJ 40,552. 1130

BRŠLJINTERLEP URBAN 41,883. 1070

CENTNMHRIBAR LAN 43,004. 1020

TREBNJEMETELKO PATRIK 43,145. 1014

GRMNMBENČINA ŽIGA 43,546. 996

DRSKASELAN BENO 43,677. 990

VAVTAVASKULOVEC VAL 44,108. 972

ŠMIHELKAPŠ FILIP 45,769. 901

FMŠKOCJANMATKO ŽIGA 46,0110. 891

DRSKAGROBLER BENJAMIN 46,2811. 879

DOLTOPTISOVEC JAN 46,3712. 876

DRSKAKAVČNIK NOVINA TIM 47,1013. 846

GRMNMPAVLIN JAKA 48,1114. 805

ŠMARJETAMALENŠEK ALJAŽ 48,1815. 802

DOLTOPĆATOVIĆ TIT 48,4716. 790

ŠMIHELBUTALA TJAŽ 48,9217. 772

TREBNJEKRESAL ŽIGA 48,9618. 771

OTOČECNOVAK TOMAŽ 49,0019. 769

TREBNJEPUSTOVRH ŽIGA 49,2920. 758

ŠENTJERNEJBUSAR LUKA 49,3821. 754

VAVTAVASPETERLIN NEJC 49,5722. 747

ŠMARJETAMAKOVEC MAKS 49,7923. 738

CENTNMJAKŠE ERAZEM 50,0324. 729

DOLTOPBLATNIK TIM 50,7625. 701

OTOČECRIFELJ TIM 51,4926. 674

CENTNMMOLAN MATEJ 51,5227. 673

ŠMIHELFINK MAJ 51,7628. 664

TPAVČKASMRKE TIMOTEJ 51,9829. 655

ŠMARJETABEVC KLEMEN 52,1930. 648

TPAVČKAROZMAN NEJC 55,9331. 515

FMŠKOCJANJUNKAR ALJAŽ 56,3232. 502

TPAVČKAGOLE NIK DQ

FMŠKOCJANMARJETIČ MAJ DNS

BRŠLJINFAJIČ KOLENC DOMINIK DNS

BRŠLJINTURK VENTURA JAN DNS

ŠENTJERNEJAJDIŠEK ALJAŽ DNS

24.9.2019, 15:55:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejši dečki, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

24.09.2019, 14:29

GRMNMJUDEŽ JURE 3:17,13231. 916

ŠENTJERNEJTOMIČ JAKOB 3:17,75212. 911

TREBNJEZALETEL VALENTIN 3:17,85163. 910

DRSKAZRILIČ FERBEŽAR JAKA 3:24,13174. 853

ŠMIHELROGINA BREGAR LOVRO 3:27,87535. 819

CENTNMAVSEC ALJAŽ 3:31,7466. 786

BRŠLJINFLORJANČIČ GAL 3:36,3437. 747

DOLTOPFINK BOR 3:38,10518. 732

DRSKASEČEN ŽIGA 3:42,63159. 695

ŠENTJERNEJTOMIČ JAN 3:48,942010. 645

FMŠKOCJANPETERLIN LUKA 3:52,985711. 614

VAVTAVASZAMIDA MARK 3:54,304212. 604

ŠMARJETAPUST ALJAŽ 3:57,322913. 581

TPAVČKAPOVŠE ŽAGAR ŽAN 4:05,591814. 522

OTOČECSTRGAR KLEMEN 4:23,463315. 404

BRŠLJINFEMC TIMOTEJ DNS

ŠMIHELBELE JAKOB DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJPENCA NEJC 3:12,65191. 958

BRŠLJINTURK VENTURA RAJAN 3:16,69562. 920

TPAVČKAMATKO URBAN 3:17,38583. 914

ŠMIHELOMRZEL JURIJ 3:22,3844. 868

DOLTOPVRTAR ANDRAŽ 3:23,30355. 860

GRMNMŽEFRAN ALJAŽ 3:25,0356. 844

CENTNMMIHALIČ LENART 3:26,1377. 835

TREBNJEGLAVAN GAŠPER 3:27,64398. 821

ŠMARJETALEŠNIK KEVIN 3:34,40479. 763

GRMNMČRTALIČ MARK 3:35,284310. 756

OTOČECŽAGAR LUKA 3:46,123411. 667

ŠMARJETAPODLOGAR ANŽE 3:50,792212. 631

VAVTAVASKOŠIR MATIJA 3:53,551113. 609

CENTNMJARC LUKA 3:59,446114. 566

FMŠKOCJANBRULC JAN 4:56,203015. 227

DRSKAJUVAN VENE PINO DNS

TREBNJEPUCELJ MARCELJ DNS

24.9.2019, 15:55:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

skupnostarejši dečki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJPENCA NEJC 3:12,65191. 958

BRŠLJINTURK VENTURA RAJAN 3:16,69562. 920

GRMNMJUDEŽ JURE 3:17,13233. 916

TPAVČKAMATKO URBAN 3:17,38584. 914

ŠENTJERNEJTOMIČ JAKOB 3:17,75215. 911

TREBNJEZALETEL VALENTIN 3:17,85166. 910

ŠMIHELOMRZEL JURIJ 3:22,3847. 868

DOLTOPVRTAR ANDRAŽ 3:23,30358. 860

DRSKAZRILIČ FERBEŽAR JAKA 3:24,13179. 853

GRMNMŽEFRAN ALJAŽ 3:25,03510. 844

CENTNMMIHALIČ LENART 3:26,13711. 835

TREBNJEGLAVAN GAŠPER 3:27,643912. 821

ŠMIHELROGINA BREGAR LOVRO 3:27,875313. 819

CENTNMAVSEC ALJAŽ 3:31,74614. 786

ŠMARJETALEŠNIK KEVIN 3:34,404715. 763

GRMNMČRTALIČ MARK 3:35,284316. 756

BRŠLJINFLORJANČIČ GAL 3:36,34317. 747

DOLTOPFINK BOR 3:38,105118. 732

DRSKASEČEN ŽIGA 3:42,631519. 695

OTOČECŽAGAR LUKA 3:46,123420. 667

ŠENTJERNEJTOMIČ JAN 3:48,942021. 645

ŠMARJETAPODLOGAR ANŽE 3:50,792222. 631

FMŠKOCJANPETERLIN LUKA 3:52,985723. 614

VAVTAVASKOŠIR MATIJA 3:53,551124. 609

VAVTAVASZAMIDA MARK 3:54,304225. 604

ŠMARJETAPUST ALJAŽ 3:57,322926. 581

CENTNMJARC LUKA 3:59,446127. 566

TPAVČKAPOVŠE ŽAGAR ŽAN 4:05,591828. 522

OTOČECSTRGAR KLEMEN 4:23,463329. 404

FMŠKOCJANBRULC JAN 4:56,203030. 227

DRSKAJUVAN VENE PINO DNS

BRŠLJINFEMC TIMOTEJ DNS

ŠMIHELBELE JAKOB DNS

TREBNJEPUCELJ MARCELJ DNS

starejši dečki, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

24.09.2019, 15:30

GRMNMGRMNM 2 52,341. 1924

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 2 55,752. 1618

FMŠKOCJANFMŠKOCJAN 2 56,643. 1540

DRSKADRSKA 2 57,074. 1502

24.9.2019, 15:55:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 1 49,321. 2206

DOLTOPDOLTOP 53,102. 1854

ŠMARJETAŠMARJETA 53,753. 1796

BRŠLJINBRŠLJIN 54,814. 1700

TPAVČKATPAVČKA 54,965. 168654,958

VAVTAVASVAVTAVAS 55,516. 1638

FMŠKOCJANFMŠKOCJAN 1 1:05,137. 844

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GRMNMGRMNM 1 49,961. 214649,959

CENTNMCENTNM 50,582. 2088

TREBNJETREBNJE 51,033. 2046

ŠMIHELŠMIHEL 54,964. 168654,955

DRSKADRSKA 1 55,235. 1662

OTOČECOTOČEC 56,466. 1554

skupnostarejši dečki, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 1 49,321. 2206

GRMNMGRMNM 1 49,962. 2146 49,959

CENTNMCENTNM 50,583. 2088

TREBNJETREBNJE 51,034. 2046

GRMNMGRMNM 2 52,345. 1924

DOLTOPDOLTOP 53,106. 1854

ŠMARJETAŠMARJETA 53,757. 1796

BRŠLJINBRŠLJIN 54,818. 1700

ŠMIHELŠMIHEL 54,969. 1686 54,955

TPAVČKATPAVČKA 54,9610. 1686 54,958

DRSKADRSKA 1 55,2311. 1662

VAVTAVASVAVTAVAS 55,5112. 1638

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 2 55,7513. 1618

OTOČECOTOČEC 56,4614. 1554

FMŠKOCJANFMŠKOCJAN 2 56,6415. 1540

DRSKADRSKA 2 57,0716. 1502

FMŠKOCJANFMŠKOCJAN 1 1:05,1317. 844

24.9.2019, 15:55:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejše deklice, Krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

24.09.2019, 13:30

CENTNMRESNIK TARA 10,091. 946

DOLTOPZUPANČIČ LARA 8,942. 843

DOLTOPBLATNIK TEJA 8,833. 833

GRMNMHRVAČANIN NEVENA 8,574. 808

ŠMIHELBOJANEC ERIKA 8,505. 802

GRMNMHRVAČANIN TAMARA 8,146. 767

CENTNMFORTUNA ELA 8,087. 762

DRSKAVOGLAR NUŠA 7,938. 747

VAVTAVASZUPANČIČ KATARINA 7,829. 736

CENTNMANDOLJŠEK PAŠ ANJA 7,8010. 734

ŠENTJERNEJLUZAR SINDI 7,7511. 729

FMŠKOCJANBLATNIK ANA 7,7412. 728

GRMNMSTJEPANOVIĆ TAMARA 7,6813. 723

ŠENTJERNEJŽUPAN LARA 7,5514. 710

ŠMARJETAROBEK LINA 7,3415. 689

FMŠKOCJANPUCELJ LEJA 7,3016. 685

ŠMARJETASMREKAR ZALA 7,2817. 683

TREBNJEKAFERLE LAURA 7,2318. 678

ŠMARJETABLAŽIČ NINA 7,0819. 662

TREBNJEZALETELJ REBEKA 7,0320. 657

OTOČECŠVIRT EMA 7,0221. 656

VAVTAVASDERGANC EMA 6,9122. 645

DOLTOPČERNE REBEKA 6,9023. 644

TPAVČKAJARC NADJA 6,8724. 641

ŠMIHELJAKLIČ LARA 6,7425. 627

ŠENTJERNEJJERNEJČIČ KAJA 6,6526. 618

TREBNJELONGAR NIKA 6,5427. 607

DRSKAOMAN EVA 6,5228. 605

OTOČECŽAGAR KRISTINA 6,3329. 585

ŠMIHELPALČIČ SARA 6,0430. 554

TPAVČKAŽUPAN LARA 5,7631. 524

BRŠLJINRIFELJ ŠPRAH TIJA DNS

BRŠLJINGORIČAR LARA DNS

DRSKAKAPURAN KATARINA DNS

BRŠLJINDRAŠLER MARUŠA DNS

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. RESNIK TARA 9,48 9,58 10,09 9,38

2. ZUPANČIČ LARA 8,94 8,71 8,35 8,76

3. BLATNIK TEJA 8,83 8,62 8,35 8,59

4. HRVAČANIN NEVENA 8,57 8,24 8,14 8,46

5. BOJANEC ERIKA 8,50 7,88 8,36 8,00

24.9.2019, 15:55:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

6. HRVAČANIN TAMARA 7,99 7,83 7,71 8,14

7. FORTUNA ELA 7,51 7,49 8,08 7,50

8. VOGLAR NUŠA 7,55 7,25 7,93 7,33

9. ZUPANČIČ KATARINA 7,39 7,82 6,54 7,54

10. ANDOLJŠEK PAŠ ANJA 7,80 6,23 7,17 7,25

11. LUZAR SINDI 7,75 7,61 X 7,53

12. BLATNIK ANA X 6,27 7,74 7,66

13. STJEPANOVIĆ TAMARA 7,68 7,27 7,09 7,34

14. ŽUPAN LARA 7,55 7,50 7,12 7,18

15. ROBEK LINA 7,34 7,02 6,94 7,04

16. PUCELJ LEJA 6,71 6,59 6,55 7,30

17. SMREKAR ZALA 6,58 6,67 7,28 6,60

18. KAFERLE LAURA 7,15 6,26 7,22 7,23

19. BLAŽIČ NINA 6,00 6,55 7,08 6,92

20. ZALETELJ REBEKA 6,63 7,03 6,59 6,50

21. ŠVIRT EMA 6,33 7,02 6,34 6,46

22. DERGANC EMA 6,91 6,67 X 6,52

23. ČERNE REBEKA 6,83 6,90 6,63 6,88

24. JARC NADJA 6,33 6,87 6,40 -

25. JAKLIČ LARA 6,63 6,25 6,74 6,27

26. JERNEJČIČ KAJA X X X 6,65

27. LONGAR NIKA X X 6,39 6,54

28. OMAN EVA X X X 6,52

29. ŽAGAR KRISTINA 5,69 5,76 5,88 6,33

30. PALČIČ SARA 6,04 X X 5,19

31. ŽUPAN LARA 4,78 5,76 X -

24.9.2019, 15:55:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejše deklice, Vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

24.09.2019, 13:30

ŠENTJERNEJMEDVEŠEK MANCA 48,451. 1024

CENTNMGRAH NIKA 48,062. 1017

TREBNJEJARC EVA 45,193. 967

FMŠKOCJANLAHNE PIA 44,394. 952

ŠMARJETAČINKOLE ČRČEK ANJA 44,215. 949

DOLTOPTURK ALJA 42,866. 925

ŠENTJERNEJGOLOB ŽANA 41,607. 901

TREBNJEZUPANČIČ NEŽA 41,318. 895

ŠMARJETACVELBAR LANA 40,489. 880

CENTNMPALKA EVA 39,7110. 865

GRMNMBARBO NIKA 39,6911. 864

CENTNMKLEMENČIČ ANAMARIJA 38,4812. 841

ŠENTJERNEJTURK ELISA 38,0313. 832

GRMNMBERK ŽIVA 37,5914. 823

ŠMIHELBOGATAJ AJDA 37,5315. 822

GRMNMTOPČAGIĆ LEILA 35,5716. 782

TREBNJEKLARA PETERLE 35,0517. 771

BRŠLJINREDEK LARISA 34,5818. 762

BRŠLJINKARANOVIĆ MAJA 33,1919. 732

VAVTAVASFRANKO LANA 33,0420. 729

OTOČECKASTELIC KIM 32,4921. 718

VAVTAVASBUKOVEC EVA 32,0622. 709

DOLTOPLADIHA KRISTI 31,3723. 694

DRSKASTRAŠEK ANA 30,7524. 680

BRŠLJINLAMPE LENČIČ LOTI 30,7025. 679

FMŠKOCJANNOVAK TAMARA 30,4626. 674

VAVTAVASBJELOŠEVIĆ NATAŠA 30,2127. 668

DRSKAKIRN ŽIVA 30,0328. 664

ŠMIHELRANGUS NAJA 29,5029. 653

DRSKAKOS ANA 27,5730. 609

DOLTOPŠTRUCELJ TJAŠA ANA 25,0331. 551

OTOČECNOVAK MANCA 24,2032. 532

OTOČECHOČEVAR NEJA 21,4833. 467

ŠMIHELMAROLT BRODARIČ ULA DNS

24.9.2019, 15:55:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejše deklice, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

24.09.2019, 13:30

GRMNMVRBINC LUCIJA 5,181. 1031

DRSKAGROBLER TINKARA 4,962. 973

DOLTOPJANEŽIČ NEJA 4,923. 962

ŠENTJERNEJBARTOL PAVŠELJ ULA 4,664. 893

DRSKAWINDISCH MIŠJAK ŽIVA 4,655. 891

ŠMARJETASTRASBERGER ZALA 4,616. 880

ŠMARJETAMRGOLE NIKA 4,597. 875

TREBNJEBARLE KAJA 4,568. 867

DOLTOPZAMIDA EMA 4,559. 864

VAVTAVASSIVONJIĆ KATARINA 4,4910. 849

ŠENTJERNEJPIRNAR VITA 4,4811. 846

GRMNMMURN ZOJA 4,4712. 843

GRMNMVRABEC ANJA 4,4713. 843

CENTNMJERŠIN KIM 4,4114. 828

OTOČECRADEŽ META 4,4015. 825

ŠENTJERNEJŠPILAR ZOJA 4,3916. 822

ŠMIHELPODBOJ KAJA 4,3817. 820

CENTNMTEKSTOR ZOJA 4,3518. 812

BRŠLJINFIŠTER KATJA 4,2919. 796

FMŠKOCJANZUPET TEREZA 4,2820. 794

DRSKABUDIĆ ENA 4,2621. 788

CENTNMKRANJEC KATARINA BARBARA 4,1822. 767

TREBNJEKLARIČ MARJA 4,1223. 752

ŠMARJETANOVAK ANA 4,0824. 741

DOLTOPZAMIDA LANA 4,0525. 734

ŠMIHELERŽEN NEJA 4,0226. 726

VAVTAVASKUMELJ ANJA 3,9627. 710

TREBNJEKRAMER BRINA 3,9328. 702

TPAVČKARAJŠEL LANA 3,8029. 669

OTOČECHOČEVAR TIJA 3,7330. 651

ŠMIHELKNAFELC ROBEK LANA 3,7231. 648

FMŠKOCJANLESJAK BLAŽKA 3,6932. 640

VAVTAVASKREGAR MAJA 3,5233. 596

TPAVČKAZUPANČIČ EVA 3,2334. 522

BRŠLJINBOVHAN TJAŠA DNS

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. VRBINC LUCIJA 5,18 5,18 5,16 5,12

2. GROBLER TINKARA 4,63 4,82 4,76 4,96

3. JANEŽIČ NEJA 4,55 X 4,92 4,91

4. BARTOL PAVŠELJ ULA 4,52 4,41 4,66 4,36

5. WINDISCH MIŠJAK ŽIVA 4,26 X 4,65 4,54

24.9.2019, 15:55:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

6. STRASBERGER ZALA 4,61 4,26 4,18 4,17

7. MRGOLE NIKA 4,19 4,42 4,59 -

8. BARLE KAJA 4,09 4,18 3,88 4,56

9. ZAMIDA EMA 4,42 4,40 X 4,55

10. SIVONJIĆ KATARINA 4,30 4,21 4,29 4,49

11. PIRNAR VITA X 4,32 4,43 4,48

12. MURN ZOJA 4,16 4,20 4,47 4,37

13. VRABEC ANJA 4,02 4,18 4,26 4,47

14. JERŠIN KIM 4,41 4,33 4,23 4,32

15. RADEŽ META 4,06 4,31 4,07 4,40

16. ŠPILAR ZOJA 4,22 4,19 4,19 4,39

17. PODBOJ KAJA 4,38 4,34 4,15 3,34

18. TEKSTOR ZOJA 4,35 4,26 4,02 4,04

19. FIŠTER KATJA 4,06 4,17 4,29 4,05

20. ZUPET TEREZA 4,23 4,23 4,28 -

21. BUDIĆ ENA 4,03 4,23 4,26 X

22. KRANJEC KATARINA BARBARA 4,18 4,15 4,14 X

23. KLARIČ MARJA 3,93 3,82 3,93 4,12

24. NOVAK ANA 3,99 4,08 3,93 4,02

25. ZAMIDA LANA 3,56 X 3,89 4,05

26. ERŽEN NEJA 4,02 3,86 3,79 3,66

27. KUMELJ ANJA 3,93 3,83 3,94 3,96

28. KRAMER BRINA 3,82 3,80 3,67 3,93

29. RAJŠEL LANA 3,80 3,75 3,50 3,45

30. HOČEVAR TIJA 3,54 3,73 3,73 3,42

31. KNAFELC ROBEK LANA 3,71 X 3,68 3,72

32. LESJAK BLAŽKA 3,69 X 3,68 -

33. KREGAR MAJA 3,36 3,23 3,51 3,52

34. ZUPANČIČ EVA 2,31 3,23 2,80 3,00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejše deklice, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

24.09.2019, 13:30

GRMNMRADOVAN MAŠA 1,631. 1100

ŠMIHELPEČNIK AJDA 1,522. 992

ŠENTJERNEJFRANKO ALJA 1,433. 906

DOLTOPMUREN MIJA 1,404. 877

DRSKAŠENICA LARA 1,405. 877

TREBNJEKASTELIC TAJA 1,356. 830

GRMNMZOBARIČ LARA 1,357. 830

TREBNJEKEPA ZOJA 1,358. 830

GRMNMPAVLIN JERCA 1,359. 830

CENTNMGUŠTIN ŽIVA 1,3010. 783

DOLTOPMENGER EMA 1,3011. 783

OTOČECPREMRU AGNES 1,3012. 783

TREBNJEKOTAR LUNJA 1,3013. 783

CENTNMEMERŠIČ ŽIVA 1,3014. 783

BRŠLJINBERLOGAR DAŠA 1,2515. 737

VAVTAVASSTARIČ NEJA 1,2516. 737

ŠENTJERNEJCUGELJ EVA 1,2017. 690

FMŠKOCJANKRŠTINC ELENA 1,2017. 690

ŠMIHELSTOPAR COLARIČ LARA 1,2019. 690

DOLTOPZUPAN MARJETA 1,2020. 690

ŠMIHELMEDLE PAVLINA 1,2020. 690

VAVTAVASPALČIČ LINA 1,2020. 690

ŠENTJERNEJPAVLIN TIJA 1,2023. 690

BRŠLJINPODVINSKI MAJA 1,1524. 645

DRSKAKUZMIJAK SARA 1,1524. 645

OTOČECKOŠIČEK PIA 1,1524. 645

ŠMARJETAZORKO JULIANA LIA 1,1524. 645

OTOČECANTONČIČ PETELIN ŽIVA 1,1528. 645

BRŠLJINVEJZOVIČ AJLA 1,1529. 645

ŠMARJETABLAŽIČ TJAŠA 1,1030. 599

FMŠKOCJANGORENC NEŽA 1,1031. 599

ŠMARJETABANIČ KERIN HANA 1,0532. 555

DRSKAGLIHA IRIS 1,0033. 510

CENTNMHERIC ZAGRLJAČA ZOE NM

TPAVČKAGRACEL EMA NM

TPAVČKAKAVŠAK LEJA DNS

FMŠKOCJANGOLOB MARUŠA DNS

100 115110105 120 135130125 140 149146143 152 163160155 167

- - - - - - - - - O O O1. O O - O XXXRADOVAN 
MAŠA

- - - - - - O O O XO O O2. O XXXPEČNIK AJDA

- - - - - - - O O XO XXX3. FRANKO ALJA
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

100 115110105 120 135130125 140 149146143 152 163160155 167

- - - - - O O O O XXX4. MUREN MIJA

- - - O O O O O XXO XXX5. ŠENICA LARA

- - - - O O O O XXX6. KASTELIC TAJA

- - - - O O O XO XXX7. ZOBARIČ LARA

- - - - O O XO XO XXX8. KEPA ZOJA

- - - O O O O XXO XXX9. PAVLIN JERCA

- - - O O O O XXX10. GUŠTIN ŽIVA

- - - O O XO O XXX11. MENGER EMA

- O O XO O XXO O XXX12. PREMRU 
AGNES

- - - O O O XO XXX13. KOTAR LUNJA

- - - O O XO XXO XXX14. EMERŠIČ ŽIVA

O O O XXO XXO O XXX15. BERLOGAR 
DAŠA

- O O O O XXO XXX16. STARIČ NEJA

- - - O XO XXX17. CUGELJ EVA

O O O O XO XXX17. KRŠTINC 
ELENA

XO O O O XO XXX19. STOPAR 
COLARIČ LARA

- - - O XXO XXX20. ZUPAN 
MARJETA

O O O O XXO XXX20. MEDLE 
PAVLINA

- O O O XXO XXX20. PALČIČ LINA

- - - XO XXO XXX23. PAVLIN TIJA

O O O O XXX24. PODVINSKI 
MAJA

O O O O XXX24. KUZMIJAK 
SARA

- - O O XXX24. KOŠIČEK PIA

O O O O XXX24. ZORKO 
JULIANA LIA

- XO XO XO XXX28. ANTONČIČ 
PETELIN ŽIVA

O O O XXO XXX29. VEJZOVIČ AJLA

XO O O XXX30. BLAŽIČ TJAŠA

O O XO XXX31. GORENC NEŽA

O XO XXX32. BANIČ KERIN 
HANA

XO XXX33. GLIHA IRIS

XXXHERIC 
ZAGRLJAČA 
ZOE

- - - XXXGRACEL EMA
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

24.09.2019, 13:38

ŠENTJERNEJLUZAR LINA 8,741. 983

DRSKAKERMAVT KOLENC KAROLINA 8,822. 959

CENTNMMOLAN KATJA 9,183. 850

VAVTAVASLUZAR PATRICIJA 9,214. 8419,203

BRŠLJINKLOBČAVER ULA 9,495. 7639,481

GRMNMBRAJČIČ ANA 9,576. 743

TPAVČKAKREVS NIKA 9,867. 667

ŠMARJETADEŽMAN NIA DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJSTROMMER TIA 8,671. 1005

TREBNJEGRIČAR ALINA 8,702. 996

DOLTOPFINK PIA 8,923. 928

BRŠLJINPIRNAR ŽANA 9,234. 835

DRSKAPIRNAR MINA 9,275. 8249,268

GRMNMLUZAR EVA 9,486. 765

ŠMIHELBRODAR LEA 10,027. 625

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

DRSKAAVBAR UHAN HELENA 8,641. 1014

OTOČECRIFELJ NIKA 8,872. 943

CENTNMŠTAMFELJ TAJA 9,083. 879

VAVTAVASLONGAR LARISA 9,494. 7639,490

ŠMARJETALUMPERT NINA 9,535. 754

TPAVČKACESAR ANJA 9,596. 737

GRMNMPAVLIN INA 9,767. 692

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

DOLTOPMARKOVIČ PETJA 8,651. 1011

ŠMIHELMEŠIĆ NIA 8,952. 919

TREBNJEMEŽAN LEA 9,033. 893

CENTNMMOŽE ŽUČAK LANA 9,354. 801

FMŠKOCJANDIMEC LEJA 9,385. 793

ŠMARJETAMACEDONI RIKA 9,396. 790

OTOČECFEJZIČ HANA 9,617. 732

24.9.2019, 15:55:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJŠINKEC NIKA 8,141. 1175

ŠMIHELABRAM NEŽA 9,212. 8419,202

DOLTOPFINK ŽIVA 9,273. 8249,268

TREBNJEGOSPODARIČ POLONA 9,524. 756

OTOČECŠINKOVEC URŠA 10,085. 610

FMŠKOCJANGOLOB MARUŠA 10,306. 557

BRŠLJINSTOJANOVIČ LORENA DNS

24.9.2019, 15:55:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJŠINKEC NIKA 8,141. 1175

DRSKAAVBAR UHAN HELENA 8,642. 1014

DOLTOPMARKOVIČ PETJA 8,653. 1011

ŠENTJERNEJSTROMMER TIA 8,674. 1005

TREBNJEGRIČAR ALINA 8,705. 996

ŠENTJERNEJLUZAR LINA 8,746. 983

DRSKAKERMAVT KOLENC KAROLINA 8,827. 959

OTOČECRIFELJ NIKA 8,878. 943

DOLTOPFINK PIA 8,929. 928

ŠMIHELMEŠIĆ NIA 8,9510. 919

TREBNJEMEŽAN LEA 9,0311. 893

CENTNMŠTAMFELJ TAJA 9,0812. 879

CENTNMMOLAN KATJA 9,1813. 850

ŠMIHELABRAM NEŽA 9,2114. 841 9,202

VAVTAVASLUZAR PATRICIJA 9,2115. 841 9,203

BRŠLJINPIRNAR ŽANA 9,2316. 835

DRSKAPIRNAR MINA 9,2717. 824 9,268

DOLTOPFINK ŽIVA 9,2717. 824 9,268

CENTNMMOŽE ŽUČAK LANA 9,3519. 801

FMŠKOCJANDIMEC LEJA 9,3820. 793

ŠMARJETAMACEDONI RIKA 9,3921. 790

GRMNMLUZAR EVA 9,4822. 765

BRŠLJINKLOBČAVER ULA 9,4923. 763 9,481

VAVTAVASLONGAR LARISA 9,4924. 763 9,490

TREBNJEGOSPODARIČ POLONA 9,5225. 756

ŠMARJETALUMPERT NINA 9,5326. 754

GRMNMBRAJČIČ ANA 9,5727. 743

TPAVČKACESAR ANJA 9,5928. 737

OTOČECFEJZIČ HANA 9,6129. 732

GRMNMPAVLIN INA 9,7630. 692

TPAVČKAKREVS NIKA 9,8631. 667

ŠMIHELBRODAR LEA 10,0232. 625

OTOČECŠINKOVEC URŠA 10,0833. 610

FMŠKOCJANGOLOB MARUŠA 10,3034. 557

ŠMARJETADEŽMAN NIA DNS

BRŠLJINSTOJANOVIČ LORENA DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

24.09.2019, 14:09

CENTNMKOCUVAN NUŠA 45,271. 1052

DRSKASADEK KATARINA 48,152. 927

ŠENTJERNEJLUŠTEK EVA 49,193. 883

GRMNMŠIŠKO KATJA 50,164. 843

TREBNJEŽNIDARŠIČ TINA 51,085. 806

ŠMIHELMAROLT NIKA 55,236. 646

BRŠLJINPOVH MOJCA DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

DRSKAJUDEŽ LEA 46,531. 996

ŠENTJERNEJPAVLIČ NEŽA 47,252. 965

GRMNMKASTELIC LANA 48,873. 89648,862

DOLTOPGRIL ŠPELA 49,624. 865

BRŠLJINGODINA ELA 51,045. 807

TREBNJEZUPANČIČ MANCA 51,716. 781

ŠMIHELSELAK NEJA 52,067. 767

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

DRSKAKOLARIČ LARA ANA 45,931. 1023

ŠENTJERNEJJUDEŽ MANCA 48,232. 923

CENTNMPAPEŽ SARA 50,643. 824

ŠMARJETAGREGORČIČ ŽANA 50,964. 811

GRMNMFRANCE TINKARA 51,585. 786

VAVTAVASZUPANČIČ TINKARA 52,666. 743

TPAVČKAGALIČ TJAŠA 57,717. 557

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠMARJETAAVSEC EVA 47,931. 936

DOLTOPAŠČIĆ NIKA 48,872. 89648,869

TPAVČKAPRŠLJA CORINA 52,723. 741

CENTNMHOČEVAR AJDA 53,534. 710

OTOČECZALETELJ KARMEN 58,905. 516

VAVTAVASPETERLIN LAURA 59,666. 491

FMŠKOCJANPOVŠE SARA DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FMŠKOCJANJELINIČ ŽANA 48,261. 922

DOLTOPAŠČIĆ LARA 49,492. 871

ŠMARJETAZORMAN ŠPELA 50,183. 842

TREBNJESTARIČ LARA 51,554. 787

OTOČECŠVIRT NEŽA 55,455. 638

ŠMIHELMUSAJ ALISA 1:01,586. 428

BRŠLJINBEVC SARA DNS

skupnostarejše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

CENTNMKOCUVAN NUŠA 45,271. 1052

DRSKAKOLARIČ LARA ANA 45,932. 1023

DRSKAJUDEŽ LEA 46,533. 996

ŠENTJERNEJPAVLIČ NEŽA 47,254. 965

ŠMARJETAAVSEC EVA 47,935. 936

DRSKASADEK KATARINA 48,156. 927

ŠENTJERNEJJUDEŽ MANCA 48,237. 923

FMŠKOCJANJELINIČ ŽANA 48,268. 922

GRMNMKASTELIC LANA 48,879. 896 48,862

DOLTOPAŠČIĆ NIKA 48,8710. 896 48,869

ŠENTJERNEJLUŠTEK EVA 49,1911. 883

DOLTOPAŠČIĆ LARA 49,4912. 871

DOLTOPGRIL ŠPELA 49,6213. 865

GRMNMŠIŠKO KATJA 50,1614. 843

ŠMARJETAZORMAN ŠPELA 50,1815. 842

CENTNMPAPEŽ SARA 50,6416. 824

ŠMARJETAGREGORČIČ ŽANA 50,9617. 811

BRŠLJINGODINA ELA 51,0418. 807

TREBNJEŽNIDARŠIČ TINA 51,0819. 806

TREBNJESTARIČ LARA 51,5520. 787

GRMNMFRANCE TINKARA 51,5821. 786

TREBNJEZUPANČIČ MANCA 51,7122. 781

ŠMIHELSELAK NEJA 52,0623. 767

VAVTAVASZUPANČIČ TINKARA 52,6624. 743

TPAVČKAPRŠLJA CORINA 52,7225. 741

CENTNMHOČEVAR AJDA 53,5326. 710

ŠMIHELMAROLT NIKA 55,2327. 646

OTOČECŠVIRT NEŽA 55,4528. 638

TPAVČKAGALIČ TJAŠA 57,7129. 557

OTOČECZALETELJ KARMEN 58,9030. 516

VAVTAVASPETERLIN LAURA 59,6631. 491

ŠMIHELMUSAJ ALISA 1:01,5832. 428

FMŠKOCJANPOVŠE SARA DNS

BRŠLJINPOVH MOJCA DNS

BRŠLJINBEVC SARA DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejše deklice, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

24.09.2019, 14:45

TPAVČKAGORENC JULIJA 3:23,03271. 1027

OTOČECRIFELJ NEJA 3:32,7082. 941

FMŠKOCJANPEŠEC LEA 3:40,12623. 878

DRSKAANDERLIČ LIZA 3:47,58124. 816

GRMNMHORVAT FRANJA 3:53,2525. 771

ŠENTJERNEJJUDEŽ MAŠA 3:54,02266. 765

DOLTOPFURTULA LANA 3:55,56377. 753

TPAVČKAKERNC ANA 3:56,72498. 744

ŠENTJERNEJJUREČIČ TJAŠA 3:56,76249. 744

DRSKAKOLENC NADJA 3:57,851310. 735

TREBNJEBROZOVIČ ANJA 4:00,374411. 716

CENTNMPROSINEČKI ANJA 4:06,484512. 670

CENTNMSAJE PIJA 4:11,334613. 635

ŠMARJETAGLOBEVNIK AGNES 4:15,062814. 609

VAVTAVASGRUDEN VITA 4:24,235015. 546

VAVTAVASPETERLIN LAURA DNS

ŠMIHELŠIMC NIKA DNS

BRŠLJINPLANTAN LIA DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠMARJETATRATAR TAJA 3:26,75101. 994

DRSKAMACEDONI MINA 3:31,39142. 953

GRMNMAVSEC JANJA 3:33,58403. 934

ŠENTJERNEJCOLNAR IVA 3:34,32254. 927

TREBNJENOVAK NINA 3:40,20605. 877

DOLTOPSAJEVEC LARA 3:42,27366. 860

TREBNJEBORŠTAR ZALA 3:43,30597. 851

BRŠLJINMALENŠEK JANA 3:53,7718. 767

GRMNMKRISTAN EMA 3:53,82419. 767

CENTNMREPŠE ELLA 3:55,295210. 755

DOLTOPKLOBUČAR LARA 3:56,023811. 749

TPAVČKAPARKELJ JERA 3:57,674812. 737

FMŠKOCJANRODIČ TINA 4:18,263113. 587

VAVTAVASKRAMARŠIČ LUANA 4:26,913214. 529

OTOČECMARTINI KARIN 4:34,06915. 483

ŠMIHELMEŠTRIČ MANCA 5:04,645516. 311

ŠMIHELGORJANEC ELI 5:23,465417. 224

24.9.2019, 15:55:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

skupnostarejše deklice, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

TPAVČKAGORENC JULIJA 3:23,03271. 1027

ŠMARJETATRATAR TAJA 3:26,75102. 994

DRSKAMACEDONI MINA 3:31,39143. 953

OTOČECRIFELJ NEJA 3:32,7084. 941

GRMNMAVSEC JANJA 3:33,58405. 934

ŠENTJERNEJCOLNAR IVA 3:34,32256. 927

FMŠKOCJANPEŠEC LEA 3:40,12627. 878

TREBNJENOVAK NINA 3:40,20608. 877

DOLTOPSAJEVEC LARA 3:42,27369. 860

TREBNJEBORŠTAR ZALA 3:43,305910. 851

DRSKAANDERLIČ LIZA 3:47,581211. 816

GRMNMHORVAT FRANJA 3:53,25212. 771

BRŠLJINMALENŠEK JANA 3:53,77113. 767

GRMNMKRISTAN EMA 3:53,824114. 767

ŠENTJERNEJJUDEŽ MAŠA 3:54,022615. 765

CENTNMREPŠE ELLA 3:55,295216. 755

DOLTOPFURTULA LANA 3:55,563717. 753

DOLTOPKLOBUČAR LARA 3:56,023818. 749

TPAVČKAKERNC ANA 3:56,724919. 744

ŠENTJERNEJJUREČIČ TJAŠA 3:56,762420. 744

TPAVČKAPARKELJ JERA 3:57,674821. 737

DRSKAKOLENC NADJA 3:57,851322. 735

TREBNJEBROZOVIČ ANJA 4:00,374423. 716

CENTNMPROSINEČKI ANJA 4:06,484524. 670

CENTNMSAJE PIJA 4:11,334625. 635

ŠMARJETAGLOBEVNIK AGNES 4:15,062826. 609

FMŠKOCJANRODIČ TINA 4:18,263127. 587

VAVTAVASGRUDEN VITA 4:24,235028. 546

VAVTAVASKRAMARŠIČ LUANA 4:26,913229. 529

OTOČECMARTINI KARIN 4:34,06930. 483

ŠMIHELMEŠTRIČ MANCA 5:04,645531. 311

ŠMIHELGORJANEC ELI 5:23,465432. 224

BRŠLJINPLANTAN LIA DNS

ŠMIHELŠIMC NIKA DNS

VAVTAVASPETERLIN LAURA DNS

24.9.2019, 15:55:37

30 / 33
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejše deklice, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

24.09.2019, 15:04

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 2 56,251. 1842

DOLTOPDOLTOP 2 56,912. 1786

DRSKADRSKA 2 58,243. 1672

GRMNMGRMNM 2 58,534. 1648

ŠMARJETAŠMARJETA 2 58,735. 1630

FMŠKOCJANFMŠKOCJAN 2 58,906. 1616

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

DRSKADRSKA 1 54,301. 2014

GRMNMGRMNM 1 54,362. 2008

DOLTOPDOLTOP 1 54,433. 2002

CENTNMCENTNM 55,684. 1892

TREBNJETREBNJE 56,455. 1826

ŠMIHELŠMIHEL 56,706. 1804

OTOČECOTOČEC 58,457. 1654

Skupina: 3

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 1 54,081. 2034

VAVTAVASVAVTAVAS 58,042. 1688

ŠMARJETAŠMARJETA 1 58,813. 1624

FMŠKOCJANFMŠKOCJAN 1 1:00,514. 1482

TPAVČKATPAVČKA 1:01,415. 1408

BRŠLJINBRŠLJIN 1:02,016. 1360

24.9.2019, 15:55:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

skupnostarejše deklice, 4 x 100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 1 54,081. 2034

DRSKADRSKA 1 54,302. 2014

GRMNMGRMNM 1 54,363. 2008

DOLTOPDOLTOP 1 54,434. 2002

CENTNMCENTNM 55,685. 1892

ŠENTJERNEJŠENTJERNEJ 2 56,256. 1842

TREBNJETREBNJE 56,457. 1826

ŠMIHELŠMIHEL 56,708. 1804

DOLTOPDOLTOP 2 56,919. 1786

VAVTAVASVAVTAVAS 58,0410. 1688

DRSKADRSKA 2 58,2411. 1672

OTOČECOTOČEC 58,4512. 1654

GRMNMGRMNM 2 58,5313. 1648

ŠMARJETAŠMARJETA 2 58,7314. 1630

ŠMARJETAŠMARJETA 1 58,8115. 1624

FMŠKOCJANFMŠKOCJAN 2 58,9016. 1616

FMŠKOCJANFMŠKOCJAN 1 1:00,5117. 1482

TPAVČKATPAVČKA 1:01,4118. 1408

BRŠLJINBRŠLJIN 1:02,0119. 1360

24.9.2019, 15:55:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 24. september 2019

Področno ekipno prvenstvo OŠ v atletiki

starejši dečki

Osnovna šola Grm Novo mesto (GRMNM) 156831.

Osnovna šola Šentjernej (ŠENTJERNEJ) 147632.

Osnovna šola Trebnje (TREBNJE) 141893.

Osnovna šola Center Novo mesto (CENTNM) 140214.

Osnovna šola Dolenjske Toplice (DOLTOP) 137585.

Osnovna šola Drska (DRSKA) 132126.

Osnovna šola Šmihel (ŠMIHEL) 126807.

Osnovna šola Vavta vas (VAVTAVAS) 120018.

Osnovna šola Šmarjeta (ŠMARJETA) 118459.

Osnovna šola Bršljin (BRŠLJIN) 1129210.

Osnovna šola Toneta Pavčka (TPAVČKA) 1120311.

Osnovna šola Frana Metelka Škocjan (FMŠKOCJAN) 1021112.

Osnovna šola Otočec (OTOČEC) 970313.

starejše deklice

Osnovna šola Šentjernej (ŠENTJERNEJ) 144931.

Osnovna šola Dolenjske Toplice (DOLTOP) 141022.

Osnovna šola Grm Novo mesto (GRMNM) 140263.

Osnovna šola Drska (DRSKA) 138574.

Osnovna šola Center Novo mesto (CENTNM) 137185.

Osnovna šola Trebnje (TREBNJE) 135126.

Osnovna šola Šmarjeta (ŠMARJETA) 127557.

Osnovna šola Šmihel (ŠMIHEL) 116448.

Osnovna šola Vavta vas (VAVTAVAS) 114069.

Osnovna šola Otočec (OTOČEC) 1130210.

Osnovna šola Frana Metelka Škocjan (FMŠKOCJAN) 1111511.

Osnovna šola Toneta Pavčka (TPAVČKA) 823712.

Osnovna šola Bršljin (BRŠLJIN) 820413.

24.9.2019, 15:55:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


